PAGE
2

 [image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ТЮХТЕТСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.11.2013 г.
	с. Тюхтет
	         №  387-п

	О признании утратившим силу постановление администрации Тюхтетского района от 24.06.2013 № 218-п «Об утверждении Порядка размещения на официальном сайте администрации Тюхтетского района сведений об источниках получения средств, за счет которых совершенна сделка, представленных лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе и муниципальными служащими»

В соответствии с Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Законом Красноярского края от 07.06.2009  № 8-3542 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, замещающими должности муниципальной службы и муниципальные должности, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о представлении лицами, замещающими должности муниципальной службы и муниципальные должности, сведений о расходах», учитывая решение Тюхтетского районного Совета депутатов от 27.09.2013 № 8-171 «Об утверждении Порядка размещения на официальном сайте администрации Тюхтетского района сведений об источниках получения средств, за счет которых совершенна сделка, представленных лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе и муниципальными служащими», руководствуясь статьями 33, 36 Устава Тюхтетского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Тюхтетского района от 24.06.2013 № 218-п «Об утверждении Порядка размещения на официальном сайте администрации Тюхтетского района сведений об источниках получения средств, за счет которых совершенна сделка, представленных лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе и муниципальными служащими».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Тюхтетского района по социальным и организационным вопросам, общественно-политической работе (А.А. Попков).

3. Настоящее постановление вступает в силу в день его официального опубликования в газете «Голос Тюхтета».

Глава района                                                            Г.П. Дзалба